

# Maasboel ApS

Årshusgade 113, 4.th, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 37 94 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Jens Krøyer Maasbøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maasboel ApS Årshusgade 113, 4.th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 37 94 39
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jens Krøyer Maasbøl
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med fotografering, redigering samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611.592 kr. mod 1.129.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.865 kr. mod 563.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>611.592</b>	<b>1.129.770</b>
1 Personaleomkostninger	-263.005	-778.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.377	-18.377
Andre driftsomkostninger	-46.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>284.210</b>	<b>333.100</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.643	-15.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.567</b>	<b>317.208</b>
Skat af årets resultat	-60.702	246.111
<b>Årets resultat</b>	<b>212.865</b>	<b>563.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	212.865	563.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.865</b>	<b>563.319</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.909</u>	<u>38.286</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.909</u>	<u>38.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.909</u></b>	<b><u>38.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.020	180.878
Udskudte skatteaktiver	<u>194.638</u>	<u>255.340</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.658</u>	<u>436.218</u>
Likvide beholdninger	<u>39.033</u>	<u>1.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.691</u></b>	<b><u>437.836</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>260.600</u></b>	<b><u>476.122</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	79.340	-133.525
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.340</u></b>	<b><u>-53.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	297.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.938	53.105
Anden gæld	72.322	178.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.260</u>	<u>529.647</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.260</u></b>	<b><u>529.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>260.600</u></b>	<b><u>476.122</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.747.101	-1.667.101
Overført resultat, Ventura Holding ApS	0	-87.591	-87.591
Andre kapitalreguleringer	0	1.137.848	1.137.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	563.319	563.319
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-133.525	-53.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.865	212.865
	<b>80.000</b>	<b>79.340</b>	<b>159.340</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	235.137	741.304
Pensioner	12.500	30.000
Andre omkostninger til social sikring	15.368	6.989
	<u><b>263.005</b></u>	<u><b>778.293</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	127.081	127.081
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>127.081</b></u>	<u><b>127.081</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-88.795	-70.418
Årets afskrivninger	-18.377	-18.377
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-107.172</b></u>	<u><b>-88.795</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>19.909</b></u>	<u><b>38.286</b></u>